

25.2.2024

**EHDOKKAIDEN ASETTAMINEN SUOMEN PIPLIASEURA RY:N HALLITUKSEN VAALIA VARTEN**

Suomen Pipliaseuran vuosikokous järjestetään 28.5.2024 klo 18 Töölön seurakunnan kokoontumistila Fokuksessa Kauppakeskus Triplan viidennessä kerroksessa (os. Pasilan asema-aukio 1 A, 00520 Helsinki). Tällöin kokoontuvassa vuosikokouksessa suoritetaan hallituksen vaali. Vaalia varten asetettu vaalitoimikunta pyytää toimittamaan perustellun jäsenehdotuksen oheisella kaavakkeella 25.3.2024 klo 16 mennessä vaalitoimikunnan sihteerin, toiminnanjohtaja Petri Merenlahden sähköpostiin petri.merenlahti@piplia.fi (kopio vaalitoimikunnan puheenjohtaja jaana.rantala@ev.fi). Ehdokkaan on itse annettava kirjallinen suostumus ehdokkaaksi. Tämä voi tapahtua lähettämällä sähköposti yllä mainittuihin osoitteisiin.

Vaalitoimikunnan tehtävänä on seuran etua ja hallitustyöskentelyssä tarvittavaa monipuolista asiantuntemusta silmällä pitäen laatia esitys hallitukseen valittavista henkilöistä. Esitystä tehdessään vaalitoimikunnan on pidettävä ensisijaisena tavoitteena, että hallituksessa on laaja-alaisesti erilaista osaamista ja kokemusta. Lisäksi toimikunnan on huolehdittava, että hallituksessa on eri sukupuolten, järjestöä tukevien hengellisten suuntausten sekä maan eri osien edustus. Vaalitoimikunnan on esitystä tehdessään myös pyrittävä siihen, että hallituksessa on yksi Suomen ortodoksisen kirkon jäsen, yksi katolisen kirkon jäsen (Katolinen kirkko Suomessa) ja yksi Suomen vapaakristillisen neuvosto SVKN:n piiristä tuleva jäsen.

Hallitukseen kuuluu yhdeksän jäsentä. Heistä kolmasosa on vuosittain erovuorossa. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan (ev.lut.) ja varapuheenjohtajan (muu kuin ev.lut.). Vaalitoimikunta tekee esityksen hallituksen puheenjohtajan vaalia varten. Erovuoroisia hallituksen jäseniä ovat Satu Ruhanen (ev.lut.), Pia Sahi (ev.lut.) ja isä Mikael Sundkvist (ort.). Erovuorossa oleva jäsen voidaan valita korkeintaan kerran uudelleen. Satu Ruhanen, Pia Sahi ja isä Mikael Sundkvist ovat kaikki kysyttäessä ilmoittaneet vaalitoimikunnalle olevansa käytettävissä. Lisäksi Katolinen kirkko Suomessa on ilmoittanut, että katolisen kirkon edustajana Suomen Pipliaseuran hallituksessa toiminut isä Marco Pasinato on ulkomailla ja siksi estynyt osallistumasta hallituksen kokouksiin. Katolinen kirkko Suomessa nimesi hänen tilalleen julkaisujohtaja Katri Tenhusen.

Hallituksessa jatkavat piispa Jukka Keskitalo (Oulu, ev.lut.), Katja Andrejev (Hamina, ev.lut.), Anne Haverinen, (Helsinki, SVKN) Minna Saarelma-Paukkala (ev.lut., Lahti) ja Pirkko Träskbacka, Espoo (ev.lut., Borgå stift).

Vaalitoimikunnan puolesta

Rovasti Jaana Rantala, vaalitoimikunnan puheenjohtaja

Liite: Ilmoitus ehdokkaasta Suomen Pipliaseuran hallituksen vaaliin

**PIPLIA. voimasanoja**